
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 16.02.2022 r. 

nr IRS.272.2.2022.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 16.02.2022 r. o godzinie 10.15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym              

w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: 

„Świadczenie powszechnych usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. 

oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. polegających na przyjmowaniu, 

przemieszczaniu, doręczaniu oraz zwrocie przesyłek niedoręczonych na rzecz - Starostwa 

Powiatowego w Gorzowie Wlkp. i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 334.000,00 zł. 
 

Do dnia 16.02.2022 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 1 oferta. 

 

Ofertę złożoną w sposób umożliwiający jej ocenę złożył następująca firma, (wraz z elementami podlegającymi 

ocenie): 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość netto  

(bez VAT) 

Stawka podatku 

VAT (%) 

Wartość podatku 

VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Termin 

płatności  

Poczta Polska S.A                                  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8                  

00-940 Warszawa 609.408,80 Zw., 23% 1.163,80 610.572,60 14 dni 

 

 

 

Termin wykonania zadania: do 31.12.2022 r. od dnia podpisania umowy. Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

UWAGA 

1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych w SWZ jeżeli taki wymóg był zamieszczony w SWZ. 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


